СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2010 № 52

        с. Черный Яр

О внесении дополнений в решение Совета МО

 «Черноярский район» от 17.11.2005 № 99
 «Об утверждении прейскуранта цен на платные
 медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Черноярская
 центральная районная больница» (с внесёнными

изменениями и дополнениями от 20.12.2007 №99,
от 10.07.2008 №37, от 06.11.2008 №54,от 31.03.2009№20)

На основании обращения муниципального учреждения здравоохранения «Черноярская центральная районная больница», руководствуясь Уставом муниципального образования «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению Совета муниципального образования «Черноярский район» от 17.11.2005 № 99 «Об утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Черноярская центральная районная больница»:

В прейскуранте на платные медицинские услуги:

1) Раздел XII «Прочие услуги» дополнить строкой 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуги (в руб.)

	7.
	«Предрейсовый осмотр водителей с выездом врача-нарколога по месту работы или проживания» (по желанию).
	1 осмотр
	26 - 73

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Глава муниципального образования

 «Черноярский район»

                  Д.М. Заплавнов